I fondi « Parco » e « Seminario » sopradescritti sono tra-
sferiti in proprietà dell Opera nazionale iper i combattenti.

Art. 2.

2 ordinata la inunediata ocenpazione dei fondi stessi, da
parte dell'Opera nazionale per i combattenti, la quale dovrà
depositare alla Cassa depositi e prestiti la somma di L. 17.000
(diciassettemila) da essa offerta come indennità e non accet-
tata dagli eventi diritto, in attesa della definitiva liquida-
zione e dello svincolo a norma del citato regolamento.
Il DUOE del Fascismo, Capo del Governo, è incaricato della

esecuzione del presente decreto che sarà registrato alla Corte